Cuincuenale se vor compută dela data
aplicării la această şcoală.

Cererile instruite conform normelor în
vigoare să se înainteze în terminul indicat la
-oficiul protopresbiteral al tractului Orăştie
<Szász-Város).

Gelmar, din şedinţa comitetului parohial
*ca scaun şcolar ţinută la 15/28 Oct. 1906.

I. P op ov ici C hirilă Cazan
paroh, prez. notar.

.Nr. 929/906.
Vidi: V asile D o in şa

protopresbiter.

Nr. 106—1906. [265] 3—3
C o n c u r s

Pentru întregirea postului de învăţător
la şcoala confesională rom. gr. ort. din co
muna bis.